2. achelous] achelaus L | deianiram] deaniram A | deianiram-in] *desunt in P defectu membranae* | dimicaret] demicaret L dimicasset A dimicabat C | uertit] uertebat AEC
 3. et primum] primo L | uertit se] *om. L conuertit se C* | uersus] conuersus P
 4. autem – illius] *desunt in P defectu membranae* | cerberum] cerebrum P
 5. illud] secum A | nimphe] nimphe accipientes L | datumque est] datum est L datumque est ei P | ministra] magistra L
 6. hoc] hec A | quoniam] quia L | diuites multos] ~ LC
 7. cum] con A | dicit] dicit esse P | carnem] carmen A | exuberat] excedit E extuberat A | foris] *om. L*
 8. fortune] fortitudine P | quibus – pertrahit] quibus multis ad se trahit P | ad se multos] multos ad se EC | *post 8 haec uerba add. L : hoc igitur quod dicit quamuis fortuna largiente copia id est ministra fortune cornu plenum omnium bonorum homini tribuat numquam dicit satis est sed semper egebat*

1.II. <Cerbère et l'aconit>

Source : Remi sur Boèce, *Cons.* IV m. 7, 19 (« Cerberum traxit triplici catena »)

(1) Hercules descendens ad infernum rapturus Theseum timuit ne Cerberus latraret. (2) Quapropter traxit eum ab inferis cumque uidisset insolitam lucem superiorum, spumam coepit egerere ab ore, ex qua dicitur nata fuisse aconita herba uenenifera.

1. rapturus] rapturum *P* | cerberus] cherberus *A* | latraret] laceraret *A* 2. traxit eum] - *L* extraxit eum *E* trahit eum *CBol* | superiorum] apud superos *E* superiorum *Bol* | egerere] egredere *Bol* | fuisse *om.* *Bol*

1.III. <Glaucus>

Source : Remi sur Boèce, *Cons.* IV m. 7, 20 (« Victor immitem posuisse fertur »)

(1) Glaucus fuit quidam potentissimus atque superbissimus qui equis utebatur uelocissimis cum quadriga. (2) Hunc Hercules discerptum equis quibus utebatur comedendum apposuit. (3) Nam carnibus antea uescebantur humanis.

1. fuit quidam] quidem fuit *P* 2. hunc] hinc *E* | discerptum–comedendum] *desunt in P defectu membranae* | discerptum] disceptum *LC* 3. carnibus antea] - *L* | antea] *om.* *P*

1.IV. <Antée>

Source : Remi sur Boèce, *Cons.* IV m. 7, 25 (« Strauit Antaeum Libycis harenis »)

(1) Antheus rex fuit Libiae Terre filius. (2) Ad quem cum uenisset Hercules et luctaretur cum eo nec posset eum superare, fingebat se cadere et ex matre Terra uires resumebat. (3) Tandem cognoscens hoc Hercules tenensque in aere suspensum eliso gutture suffocauit.

2. nec] ne *L* | resumebat] summebat *P* 3. cognoscens hoc] - *E* hoc *om.* *P* cognosces hoc *C* | tenensque] tenensque eum *EBol* | eliso] heliso *P*